
Prefeitura Municipal

Serrinha dos Pintos
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/licitacao/detalhe/546/

Código da publicação: 546

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 17:56:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 2147483647

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2023 13:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na LOCAÇÃO DE PALCO, ILUMINAÇÃO,
SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS, PROJEÇÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LED E
TELÃO, LOCAÇÃO DE BANHEIROS, CONTAINERS E OUTRAS ESTRUTURAS
COMPLEMENTARES A SEREM UTILIZADOS NAS FESTAS PROMOVIDAS PELO MUNÍCIPIO
DE SERRINHA DOS PINTOS/RN
Resumo:
Contratação de empresa especializada na LOCAÇÃO DE PALCO, ILUMINAÇÃO,
SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS, PROJEÇÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LED E
TELÃO, LOCAÇÃO DE BANHEIROS, CONTAINERS E OUTRAS ESTRUTURAS
COMPLEMENTARES A SEREM UTILIZADOS NAS FESTAS PROMOVIDAS PELO MUNÍCIPIO
DE SERRINHA DOS PINTOS/RN

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2023 00:00:00 Parecer juridico Baixar

https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/licitacao/detalhe/546/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-na-locacao-de-palco-iluminacao-sonorizacao-locacao-de-tendas-projecao-de-imagem-painel-de-led-e-telao-locacao-de-banheiros-containers-e-outras-estruturas-complementares-a-serem-utilizados-nas-festas-promovidas-pelo-municipio-de-serrinha-dos-p/
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f238565f9aeccaf50dfb2d37da5ba0c.pdf


Prefeitura Municipal

Serrinha dos Pintos
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
29/05/2023 00:00:00 PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO Baixar

29/05/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

29/05/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f53e5784c650f4b4aed8be85f1465970.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/833f1a91fcbba37107658804841471d8.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40762246d366c3b2398b9ee78690aadf.pdf

